
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/297/2018 

RADY GMINY PURDA 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Purda na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 130), w związku z  art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 15, z późn. zm.) Rada Gminy Purda, działając na wniosek Wójta Gminy 

Purda uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Purda na 6 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Na ustalenia niniejszej uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Olsztynie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Purda. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXVII/192/12 Rady Gminy Purda z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Purda na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Purda 

Jolanta Wilga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1738



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/297/2018 

Rady Gminy Purda 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Purda na stałe obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych 

komisji wyborczych 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 sołectwo Marcinkowo, miejscowości: Marcinkowo, Wyrandy, sołectwo 

Pajtuny, sołectwo Prejłowo, sołectwo Purda, sołectwo Purdka, miejscowości: 

Kośno, Purda Leśna, Purdka 

Świetlica Wiejska 

w Purdzie, Purda 12B, 

11-030 Purda 

2 sołectwo Giławy, miejscowości: Gąsiorowo, Giławy, Groszkowo, Nerwik, 

Zaborowo 

Świetlica Wiejska 

w Giławach, Giławy 2C, 

11-030 Purda 

3 sołectwo Bałdzki Piec, miejscowości: Bałdy, Bałdzki Piec, sołectwo Butryny, 

miejscowości: Butryny, Pokrzywy, sołectwo Chaberkowo, miejscowości: 

Chaberkowo, Stara Kaletka, sołectwo Nowa Kaletka, sołectwo Zgniłocha 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Butrynach, 

Butryny 1A, 

10-687 Olsztyn 

4 sołectwo Klebark Mały, sołectwo Klebark Wielki, sołectwo Patryki, sołectwo 

Silice 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Klebarku 

Wielkim, Klebark Wielki 9, 

10-687 Olsztyn 

5 sołectwo Kaborno, miejscowości: Bruchwałd, Kaborno, Rykowiec, Wygoda, 

sołectwo Klewki, miejscowości: Biedówko, Klewki, Wojtkowizna, sołectwo 

Ostrzeszewo, sołectwo Stary Olsztyn, sołectwo Szczęsne, sołectwo Trękus, 

miejscowości: Kołpaki, Linowo, Trękus, sołectwo Trękusek 

Świetlica Wiejska 

w Klewkach, Klewki 15, 

10-687 Olsztyn 

6 sołectwo Nowa Wieś, miejscowości: Łajs, Nowa Wieś, Nowy Ramuk, 

sołectwo Przykop, miejscowości: Kopanki, Nowy Przykop, Przykop 

Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Nowej Wsi, 

Nowa Wieś 9A, 

11-030 Purda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1738


		2018-04-12T08:51:32+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




